
Uchwała Nr XXII/145/2004 r.
Rady Gminy Pabianice

z dnia 30 czerwca 2004 r.

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2004 r.

                     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj.  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 124, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162
poz. 1568)   oraz  art.  111  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998 r. o finanasach
publicznych( t.j.   Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zmiana Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz.  594,
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 i z 2004 r. Nr 19,   poz.   177 i Nr 93,
poz. 890)

Rada Gminy Pabianice 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Pabianice , polegające na dokonaniu przeniesień 
       planowanych wydatków między działami w następujący sposób:

      1. Zmniejszyć plan wydatków w dziale :
 
         801- Oświata i wychowanie -                                                                      8.750 zł
         Rozdz. 80101- Szkoły podstawowe -                                                          8.750 zł
         § 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników -                                        7.050 zł
         § 4040- dodatkowe wynagrodzenie roczne-                                                   600 zł
         - pozostałe wydatki bieżące -                                                                       1.100 zł
           tj. § 3020- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
                           do wynagrodzeń-                                1.100 zł

    2. Zwiększyć plan wydatków w dziale :
       
        854- Edukacyjna opieka wychowawcza -                                                    8.750 zł
        Rozdz. 85401- Świetlice szkolne-                                                               8.750 zł
        § 4010- wynagrodzenie osobowe pracowników-                                         7.050 zł
        § 4040- dodatkowe wynagrodzenie roczne-                                                   600 zł
         - pozostałe wydatki bieżące -                                                                      1.100 zł
           tj.§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
                           do wynagrodzeń-     1.100 zł
 
 Wyżej wymienione zmiany dokonano w oparciu o pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej 
 w Bychlewie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice. 

  


